¶ Hic laudat autor deum in cōmes-
moratione Petri & Pauli qui depu-
tauit illos esse principes ecclesie &
potestatē dedit illis ligandi atq; sol-
uēdū vincula peccatorū: vnde roga-
m̄ eos vt reddāt nos deuotos fidei:
& spe robustos & repletos fōte ge-
ming charitatis. ipetrato ab eis vi-
uere post mortē(ap'lōn festū felix)
idest beatum vel lētum(præpollet

idest beatum) idest iocose præ alijs splendor(per omnes cardines) idest p om̄es
partes mundi(apostolorum dico) scilicet beati Petri & Pauli sacrificissi-
mi: quos apostolos christus consecrauit almo sanguine & (deputauit)
idest constituit eos esse principes ecclesiārum.

¶ Hi sunt duo oliuæ) & duo arbo-
res fructuosæ & redolentes & sunt
candelabra luce radiantia corā dos-
minos scilicet cum lumine virtutū:
quia dominus non posuit eos sub
modio absconditos: sed super can-
delabra: idest in maiore claritate, si-
ue charitate. scilicet romana ciuita-
te charitate. scilicet romana ciuita-

I Et ipsi

Expositio hymnorum

¶ Et ipsi s. Petrus & Paulus (habet potestatē claudere supernas sedes) idest cœlestes (habent potestatē claudere sermone). i. solo verbo . si cut clausis Ananias & sephire cum dixit Petrus pecunia tua tecum sit idest peccata tecum sint in perditiō nem (& pandere). i. aperire (splendē tia limina poli linguæ corū claves factæ sunt super alta sydera). i. sup oes doctores ecclesiastū (& repellunt larvas). i. culturas idolatriæ. Laura

Larua.
Adoro
latria &
idolatria
quoddā monstrū est : & in vultu hominis est ; vt pauorē inferat p̄ quasdam phantasias nocturnas : intelligim⁹ peccata q̄ apostoli repellunt ab eis q̄ eos sequuntur (vltra limites mundi). i. extra ecclesiā . Nota q̄ aliud est latria : & idolatria : quia latria est summe veneratio cultus soli deo adhibendus : vel latria est voluntaria professio diuinę maiestatis . Idolatria vero est cultus deo debitus creature exhibitus . Et hęc differentia solet assigna inter latria, idolatria, dulia, & iperdulia. de latria & idolatria qd sit dis-
tinctum est . Dulia vero est honor qui debetur sanctis . Vnde de beata virgi-
gine sciendū q̄ in quantū sit persona sancta ei debitum dulia : sed in qua-
ntū est mater dei debetur ei iperdulia . idest magna excellentia : quia iper-
dulia debetur excellēti : sicut est caro xp̄i : beata virgo crux xp̄i p̄ fuit in
strumentū nr̄e redēptionis . & cōcordat cum dicentibus q̄ est dulia ma-
ior & minor de latria & dulia differētis habet . c. venerabiles imagines .

¶ Beatus Petrus rupit laqueos cas-
thenarum) q̄a ceciderunt cathene
¶ Actuū. xij. de manib⁹ eius per angelū nunciā
tē (mirabiliter) idest fortiter (chri-
sto iubēte) & ipse custos ouilis &
doctor (fidelis ecclesiæ & pastor
gregis (christiani & (conservator
ouium) . i. fidelū (arcens) . i. repel-
lēs (trūculētā rabiē) . i. crudelē (ra-
bien) idest scutiam (luporum) . i.
dāmonum vel hereticorum .